АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.10.2023                                                                                            № 1439
г. Тотьма

О нормативе стоимости одного
квадратного метра общей
площади жилья

В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от
17.12.2010  №  1050  «О  реализации  отдельных  мероприятий  государственной
программы  Российской  Федерации  «Обеспечение  доступным  и  комфортным
жильем  и  коммунальными  услугами  граждан  Российской  Федерации»,
государственной  программы  Вологодской  области  «Обеспечение  населения
Вологодской  области  доступным  жильем  и  формирование  комфортной  среды
проживания  на  2014-2020  годы»,  утвержденной  постановлением  Правительства
Вологодской  области  от  28.10.2013  №  1105,  и  руководствуясь  ст.  42  Устава
Тотемского муниципального округа Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  на  2024  год  норматив  стоимости  1  квадратного  метра  общей
жилой  площади  жилья  по  Тотемскому  муниципальному  округу,  подлежащего
применению для расчета размера социальной выплаты, предоставляемой молодым
семьям в размере 59 331,00 (пятьдесят девять тысяч триста тридцать один) рубль 00
коп.

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  официального
опубликования в приложении к газете «Тотемские вести», подлежит размещению на
официальном сайте Тотемского муниципального округа.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин